СОВЕТ  АПАНАСЕНКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ  ПЕРВОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

01 октября 2020 г.                              с.Дивное                                                № 14

О Порядке учета предложений по проекту Устава Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края, проекту решения Совета
Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края о внесении
изменений и дополнений в Устав Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края и участия граждан в его обсуждении

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Совет Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок учета предложений по проекту

Устава Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края,

проекту решения Совета Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края о внесении изменений и дополнений в Устав

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края и участия

граждан в его обсуждении.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете «Вестник Апанасенковского района».

Председатель Совета
Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                  В.В.Русановский

Глава Апанасенковского
муниципального района
Ставропольского края                                                                        В.Н.Ткаченко